Dioecesis  Quinque - Ecclesiensis.

In Districtu Cath, Gr. A.Conf.] H.Conf.| Jud.
V.Ecclesiensi 17655 1 38 2| 26
Némethiensi S — 1| 7913| 201
Sz.Lorinczensi| 12227 2 5 162| 150
Dardensi 15553 5226 556111347 340
Baranyavarien.| 13728{ 2966 161 1911 43
Mohdcsiensi 17946 3769 6] 26261 96
Kémendensi 11911 454 4 19| 45
Bollyensi 15219 1566 3] 818| 212
Pétsvaradiensi | 13595 416 19| 1678| 36
Transmontano | 10235| 364 2876 30| 166
Godrensi 13412 — | 1034 91 152
Szigethiensi 13357 175 34} 41309| 378
Dravano 4337 5 3110928 —
Valpoensi 29063| 5199 21 — 6
Nadasdiensi 12034 188| 5247| 3032|1315
Dombovarien, | 14238 4 65| 318| 143
Ertényiensi 6535 15| 379| 2194 56
Hogyésziensi | 7119} 33| 8771| 4433| 848
Simontornyens| 15196 11| 1170 4042| 322
Foldvariensi 21384 | 182| 3968(|12352|1461
Szcxérdiensi 26646 | 1483 638 6208 72
Vilgységhien. | 14009| 178]| 4607] 437 221

Sumima|315405|21837 25439 | 747686287
Summa "l‘otalis 443736. Coniugum Parium Ca-
tholicor. 25057. Diversae Religionis Matri-
moniorum 200. Schelarium 22707,

u’, |
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IN TABULARIO EPISCOPALI EXISTIT
APOGRAPHUM SEQUENS:

CONSIGNATIO PAGORUM

AD
EPISCOPATUM, ET CAPITULUM

QUINQUE - ECCLESIENSE

AB ANTIQUO
SPECTANTIUM
A
VENERABILI CAPITULO STRIGONIENSI EXTRADATA
ANNO 1695,
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Nos Capitulum Ecclesiae Metropolitanae Stri-
goniensis. Damus pro memoria per praesentes
significantes quibus expedit universis. Quod
Adm. Rendus Dominus Joannes Visa de Matha
Archidiaconus de Baronya, Cathedralis Ecclesiae
Quing. Ecclesiens. Lector, et Canonicus , nec
non Illmi, et Rendissimi Dni Matthiae Ignatii
Radonay EppiQuing. Ecclens. Comitatuum Thol-
nens. et Baranyavariens. Supremi Comitis , Abba-
tis, et Supremi Capitanei de Szalavar, nec non
Sacrae Caesareae Regiaeq. Mttis Consiliarii etc.
in Spiritualibus Vicarius, et Causarum Auditor
Grlis. Nostram personaliter veniens praesentiam
exhibuit, et praesentavit nobis certas Literas ,
Consignationem Oppidorum, ac Pagorum, qui
olim ad Episcopatum , Capitulum, Praepositum,
Vicarium , et Custodem Cathedralis Ecclesiae
V.Ecclesien, pertinuisse dignoscuntur, desum-

tam quidem ex Libris Dicationum Annorum 1557,
1559. 1564. in Archivo Camerae Hungaricae
Posoniensis habitam; Ac tandem tempore Octa-
valium Judiciorum Zagrabiae in Anno Dni 1636.
celebratorum sub sigillo Illmi Dni Sigismundi
Erdody etc. Comitis, et Bani etc. transumptam
in se continentes, authentice expeditas, petens
nos debita cum Instantia , quatenus easdem
{primum quidem Prothocollo nostro) inseri, ac
tandem in Transumpto Literarum Nostrarum
Eidem extradari curare vellemus. Quarum Te-
ner talis est:
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Nos Comes Sigismundus Erdédy de Mo-
nyorokerék Montis Claudii, et Comitatus Varas-
diensis Comes perpetuus Sacrae Caesareae, Re-
giaeque Mttis Cubicularius, et Consiliarius, ac
Regnorum Dalmatiae, Croatiae , et Sclavoniae
Banus ; nec non Confiniorum Colapianorum Regni
Sclavoniae Supremus Capitaneus. Damus pro
memoria, quod nobis feria quinta proxima post
Dominicam Reminiscere. Anni praesentis Mille-
simi , sexcentesimi Trigesimi Sexti , instante
scilicet Termino Celebrationis Generalium Judi-
ciorum Festi Epiphaniae Domini noviter elapsi,
ad quem videlicet Terminum universae Causae
Dominorum Regnicolarum tam ante, quam post
cladem Mochachiensem motae, vel movendae
juxta contenta Articulorum publicarum Consti-
tutionum super inde editarum adjudicari soli-
tae, vigore eorum Articulorum per Ssmam Cae-
saream , Regiamque Mttem Dominum Nostrum
Clementissimum generaliter fuerant prorogatae
una cum Vice-Bano Nostro Magnifico Protho-
notario Regni, Judlium, caeterisque Sedis No-
strae Judiciariae Banalis juratis Assessoribus in
eadem Sede nostra Banali pro Tribunali seden-
tibus , et constitutis. Rendissimus Dnus Bene-
dictus Vinkovics Eppus V.Ecclesiensis in figura
Judicii annotatae Sedis Nostrae Banalis compa-
rendo, exhibuit Nobis, et praesentavit quod-
dam Regestum, seu Pagorum ad Episcopatum
V.Ecclesiensem Consignationem , eiusdemque Ca-
pitulum , Praepositum, et Vicarium pertinen-
tium ad mandatum videlicet, praefatae Sacrae
Caesareae , Regiaeque Mttis ex Camera Hunga-
rica praedicto D. Eppo V.Ecclesiensi per modum
Libelli extradatam, petens Nos debita cum In-